
Id: EOCHZ-ILFTE-TLLNU-OFWJB-LJWTQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/58/11
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 10 marca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostek pomocniczych – osiedli 

Na podstawie art.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, 
z 2002r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984 i Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, 
poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203; z 2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457; z 2006r. 
Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327; Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 
223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz.1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230 i Nr 
106, poz.675) oraz § 20 uchwały Nr VI/60/03 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 27 marca 2003r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy-Miasto Działdowo zmienionej uchwałami Rady Miasta Działdowo: Nr IX/85/03 z dnia 
26 czerwca 2003r.; Nr XIV/140/03 z dnia 30 grudnia 2003r.; Nr XIII/159/08 z dnia 28 lutego 2008r. i Nr 
XVIII/213/08 z dnia 16 października 2008r. (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2003r. Nr 60, 
poz.854 ze zmianami: z 2003r. Nr 109, poz.1489; z 2004r. Nr 4, poz.95 oraz z 2008r. Nr 55, poz.1139 i Nr 181, 
poz.2662) oraz uchwały Nr V/34/03 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 6 lutego 2003r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami dotyczących utworzenia, połączenia, podziału lub zniesienia 
jednostki pomocniczej (osiedla), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Osiedli Nr: 1, 9, 11 i 12, Rada 
Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wykaz, o którym mowa w § 1 uchwały Nr VII/52/90 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 31 października 
1990r. w sprawie utworzenia jednostek pomocniczych – osiedli zmienionej uchwałą Nr IV/40/99 Rady Miejskiej 
w Działdowie z dnia 12 marca 1999r., otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przewodniczący Rady Miasta Działdowo ogłosi jednolity tekst uchwały, o której mowa w § 1 niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Marian Odachowski

Załącznik do Uchwały Nr V/58/11

Rady Miasta Działdowo

z dnia 10 marca 2011 r.

Zalacznik1.doc

WYKAZ OSIEDLI – JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY-MIASTO DZIAŁDOWO 

Zalacznik1.doc

